Câmara Municipal de Quatis

         Estado do Rio de Janeiro

 PRAÇA  DR. TEIXEIRA  BRANDÃO, 32  –  CEP 27.370-330  –  CENTRO  –  QUATIS  -  RJ

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016 - B

Art. 1º - O Presidente da Câmara Municipal de Quatis - RJ, no uso de suas atribuições legais,

DIVULGA o resultado dos pedidos de isenção da taxa de inscrição, referente ao Concurso Público aberto através
do Edital de Concurso Público nº 001/2016, conforme abaixo discriminado:

INSCRIÇÃO CARGO NOME CPF RESULTADO

--- AUXILIAR ADMINISTRATIVO ANDERSON CAZATI DE SOUZA 132.087.737-06 DEFERIDO
225397 ADVOGADO ARIELE VICENTE BATISTA 121.143.067-71 DEFERIDO

---
AUXILIAR DE PATRIMÔNIO E
ALMOXARIFADO

CARLA THAYANA BATISTA FURTADO
LEITE

114.727.487-86 DEFERIDO

225720 AUXILIAR ADMINISTRATIVO
CAROLINE DO CARMO
CHRISOSTOMO

157.514.347-06 DEFERIDO

227234 AUXILIAR ADMINISTRATIVO CASSIA FILOMENA DE BEM VICENTE 101.953.456-73 DEFERIDO
226653 RECEPCIONISTA CHAULIANA DA SILVA FERREIRA 135.842.157-90 DEFERIDO

--- RECEPCIONISTA
CINTIA DA CONCEIÇÃO AMÉRICO DE
AZEVEDO

070.062.087-77 DEFERIDO

--- AUXILIAR ADMINISTRATIVO DANIELLE FIGUEREDO MARQUES 121.469.367-97 DEFERIDO

228655 AGENTE CONDUTOR (MOTORISTA)
DENILSON NASCIMENTO
CHRISOSTOMO

002.558.877-01 DEFERIDO

228347 AUXILIAR ADMINISTRATIVO EDNA BÁRBARA PERALBA 093.036.057-56 DEFERIDO

228352
AUXILIAR DE PROTOCOLO E
ARQUIVO

ELISÃNGELA CRISTINA GUEDES
NEVES

104.218.137-33 DEFERIDO

227923 AGENTE CONDUTOR (MOTORISTA) ERIKA JANE DE OLIVEIRA SANTOS 075.508.097-12 DEFERIDO
226763 AGENTE CONDUTOR (MOTORISTA) FELIPE DA CRUZ BEZERRA 142.247.037-77 DEFERIDO
225226 AUXILIAR ADMINISTRATIVO FERNANDA DOS SANTOS MARTINS 107.967.797-67 INDEFERIDO*
226698 AGENTE DE SEGURANÇA GILLIARD LEE MARTINS 056.693.777-88 INDEFERIDO*
228578 AUXILIAR ADMINISTRATIVO GILSON CATALDO 070.732.107-70 DEFERIDO
227525 AGENTE CONDUTOR (MOTORISTA) GLAUCIENE RIBEIRO DE FREITAS 110.124.777-03 DEFERIDO

227527
AUXILIAR DE PROTOCOLO E
ARQUIVO

GLAUCIENE RIBEIRO DE FREITAS 110.124.777-03 DEFERIDO

228019 RECEPCIONISTA
JACQUELINE MOERBECK MIRANDA
GAMA

021.194.517-02 DEFERIDO

--- AGENTE CONDUTOR (MOTORISTA) JOHN LENON ANASTÁCIO DE CASTRO 130.996.057-78 DEFERIDO
225555 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS JOSE CARLOS BATISTA PEDROZO 080.093.567-51 DEFERIDO
225885 AGENTE CONDUTOR (MOTORISTA) LUCAS TADEU SAMPAIO SILVA 113.613.047-07 DEFERIDO
227764 AUXILIAR ADMINISTRATIVO LUCIANO TEIXEIRA FLORIANO 093.488.927-97 DEFERIDO

228648
AUXILIAR DE PROTOCOLO E
ARQUIVO

LUCIMAR OLIVEIRA DO CARMO
CHRISOSTOMO

008.704.507-94 DEFERIDO

227402 AUXILIAR DE CONTABILIDADE MARCIA SIMONE BRAZ NAKASHIMA 006.239.267-09 DEFERIDO
227405 AUXILIAR DE TESOURARIA MARCIA SIMONE BRAZ NAKASHIMA 006.239.267-09 DEFERIDO

228522 AUXILIAR ADMINISTRATIVO
MARCOS VINICIUS RODRIGUES
CIPRIANO

033.019.457-75 DEFERIDO

227990 AUXILIAR ADMINISTRATIVO MARIA CAROLINA FELIX FERREIRA 146.047.547-05 DEFERIDO
--- AUXILIAR ADMINISTRATIVO MARIA LUCIA RODRIGUES 000.432.287-80 DEFERIDO

228502 RECEPCIONISTA MARIANA VITORINO LEME 157.343.637-23 INDEFERIDO*
--- RECEPCIONISTA NELY APARECIDA MESSIAS 164.734.257-05 DEFERIDO

228643 ADVOGADO PAULA REGINA AVANCINI SEABRA 813.507.081-00 DEFERIDO
225586 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS PAULO SERGIO LAGES LIMA 081.851.057-90 DEFERIDO

228674 AGENTE CONDUTOR (MOTORISTA)
PEDRO GABRIEL LANDIM DE
FREITAS MENDES

132.114.017-76 DEFERIDO

--- AUXILIAR ADMINISTRATIVO RAQUEL DOS SANTOS FREITAS 100.980.337-94 DEFERIDO
227035 AUXILIAR ADMINISTRATIVO TATIANE CHAVES ANDRADE 126.033.987-41 DEFERIDO

--- AGENTE CONDUTOR (MOTORISTA) THIAGO BRUM LEITE 110.994.557-40 DEFERIDO
228111 AUXILIAR ADMINISTRATIVO TIAGO SATURNO RODRIGUES 119.599.857-01 DEFERIDO

* Não foi encontrado nenhum registro com base nos dados informados.

     Câmara Municipal de Quatis

         Estado do Rio de Janeiro

 PRAÇA  DR. TEIXEIRA  BRANDÃO, 32  –  CEP 27.370-330  –  CENTRO  –  QUATIS  -  RJ

Art. 2º - Os candidatos que não se inscreveram no presente Concurso, deverão efetuar sua inscrição
até as 23h59min do dia 22 de maio de 2016, sob pena de não serem homologados.

Art. 3º - Os candidatos que tiveram seus pedidos de isenção da taxa de inscrição INDEFERIDO que
desejarem realizar o Concurso, deverão efetuar sua inscrição até as 23h59min do dia 22 de maio de 2016 e/ou
o pagamento do boleto bancário referente a taxa de inscrição até o dia 23 de maio de 2016.

Quatis-RJ em 12 de maio de 2016.

Flavio Florentino
Presidente da Câmara Municipal